
Universidade Federal de Minas Gerais
Faculdade de Odontologia

Colegiado de Graduação em Odontologia

PORTARIA FO/COLGRAD N°. 003/2018

o Coordenador do Colegiado de Graduação em Odontologia da FO UFMG, Prof. Dr.

Ênio Lacerda Vilaça, no uso de suas atribuições regimentais ,e estatutárias,

RESOLVE:

Designar as professoras: Dr", Tânia Mara Pimenta Amaral, Dr", Mara Valadares e

Dr", Roselaine Moreira Coelho Milagres, como Titulares, e Dr", Claudia Borges

Brasileiro, como Suplente, sob a Presidência da primeira, para comporem a Comissão

Examinadora, que procederá a seleção de alunos de graduação para participarem do

Projeto de Ensino de Radiologia e Imaginologia Odontológica, área Radiologia

Odontológica, CPC, FO UFMG, conforme Edital FO/COLGRAD N°. 003/2018, do Colegiado

de Graduação em Odontologia da FO UFMG.

A seleção deverá ocorrer no dia 09/08/2018, quarta-feira, a partir das 18:00 horas,

na sala 3109 da FO UFMG, em obediência ao Edital supracitado.

Belo Horizonte, 07 de agosto de 2018.

Coordenador do Colegiado de Graduação em Odontologia

FO UFMG


